

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมหน้าวัดป่าเกษมสุข หมู่ที่ 2 บ้านโคกขี้เหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโคกขี้เหล็ก

แบบเลขที่...../.....

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน.....ชุด

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ ๙ เดือนมกราคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมหน้าวัดป่าเกษมสุข ถึง สุตริมรั้ววัดป่าเกษมสุข หมู่ที่ 2 บ้านโคกขี้เหล็ก ๙๑๙.....	952,033.88		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	952,033.88		
	ราคากลาง	952,000.00		
	งบประมาณ 936,000.00 บาท ตัวอักษร			

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายเมฆ ศรีรักษา)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายทวีทย์ มงคลไหม)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายสุนรินทร์ ประจิด)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมหน้าวัดป่าเกษมสุข หมู่ที่ 2 บ้านโคกชีเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโคกชีเหล็ก

แบบเลขที่...../.....

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ ๕ เดือนมกราคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมต้นทุนค่าจ้าง	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<p>ประเภทงานทาง</p> <p>..... าลา.....</p> <p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%</p> <p>เงินประกันผลงาน.....-%</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%</p>	687,488.36	1.3848	952,033.88	<p>* ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง</p> <p>- ค่าอำนวยการ = 20.8340</p> <p>- ค่าดอกเบี้ย = 1.0000</p> <p>- ค่ากำไร = 5.5000</p> <p>รวมค่าใช้จ่าย = 27.3340</p>
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				952,033.88	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายเมฆ ศรีรักษา)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายทวีทย์ มงคลใหม่)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุนรินทร์ ประจิดตร)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมหน้าวัดป่าเกษมสุข หมู่ที่ 2 บ้านโคกขี้เหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโคกขี้เหล็กต.หนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่ ๘ เดือนมกราคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดชั้นทางเดิม/บดอัดแน่น (ขนาดกว้าง 7.00 ม. X ยาว 215.00 ม.)	1,350.00	ตร.ม.	-	-	11.85	15,997.50	15,997.50	งานทาง/กรมบัญชีกลาง
2	งานไม้แบบ	215.00	ม.	-	-	21.94	4,717.10	4,717.10	งานทาง/กรมบัญชีกลาง
3	งานทรายหยาบรองพื้น (ขนาดพื้นที่ 1290.00 ตร.ม. Xหนา 0.05 ม.)	65.00	ลบ.ม.	623.06	40,498.90	112.00	7,280.00	47,778.90	ราคาพาณิชย์ปราจีน
4	เหล็กดัดแรงไวโรเมซ Ø 6 ม.ม. @ 0.25 ม. #	1,290.00	ตร.ม.	55.00	70,950.00	5.00	6,450.00	77,400.00	ราคาพาณิชย์กรุงเทพ
5	เหล็ก Dowel RB 19 ม.ม. (21 เส้น) น.น.22.26 ก.ก./เส้น)	0.50	ตัน	30,700.93	15,350.47	3,100.00	1,550.00	16,900.47	ราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี
6	เหล็ก DB Ø 12 ม.ม. (21 เส้น/น.น. 8.88 ก.ก./เส้น)	0.30	ตัน	28,676.2	8,602.85	3,600.00	1,080.00	9,682.85	ราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี
7	คอนกรีตสำเร็จรูป S350 KSC (ขนาดพื้นที่ 1,290.00 ตร.ม. X หนา 0.15 ม.) (ขัดหยาบด้วยเครื่องขัด/กริดผิวหน้าด้วยลวดเหล็ก)	193.50	ลบ.ม.	2,137.00	413,509.50	327.00	63,274.50	476,784.00	คิดวัสดุรวม/กรม บัญชีกลาง
8	แผ่นพลาสติกกรองพื้นก่อนเทคอนกรีต	80.00	ตร.ม.	6.67	533.60	-	-	533.60	ราคาสิบจากเนต
9	งานบ่มผิวคอนกรีต 7 วัน (โดยใช้น้ำยาบ่ม)	1,290.00	ตร.ม.	-	-	10.09	13,016.10	13,016.10	งานทาง/กรมบัญชีกลาง
10	แผ่นไม้อัดขานอ้อย (2.88 ตร.ม./แผ่น) (300 บาท/แผ่น)/1 แผ่น = 2.88 ตร.ม.	4.50	ตร.ม.	104.17	468.77	-	-	468.77	ราคาสิบกบินทร์บุรี
11	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดคยา 215 ม.+ (5.00 ม. x 22 จุด)	347.00	ม.	-	-	24.99	8,671.53	8,671.53	งานทาง/กรมบัญชีกลาง
12	งานหินคลุกไหลทาง (ตามสภาพหน้างาน) (กว้างประมาณ 0.50 ม. x ยาว 215.00 ม. X หนา 0.15 ม. x 2 ด้าน)	35.00	ลบ.ม.	443.93	15,537.55	-	-	15,537.55	วัสดุ+ค่าแรง จ้างเหมาในพื้นที่
รวมงาน								687,488.36	
รวมงานทั้งหมด								687,488.36	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายเมฆ ศรีรักษา)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายทวีทย์ มงคลใหม่)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุนรินทร์ ประจิดตร)